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LINK AL SITO 

CMV 
SERVIZI srl 

6,23 Gestione servizi 
ambientali 

1.1.2000 
31.12.2030 

1.300.000,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.cmvservizi.it/ 
 

SIPRO spa 0,03445 Formazione nuove 
fonti di 
occupazione e di 
reddito 

6.3.2000 
31.12.2075 

0,00  
 
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.siproferrara.com/ 
 

ACOSEA 
IMPIANTI srl 

1,50 Servizio idrico 
integrato 

29.9.2005 
31.12.2050 

0,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

 
--------- 

HERA spa  0,01266258 Esercizio di servizi 
pubblici e di 
pubblica utilità 

31.12.2004 
31.12.2100 

0,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.gruppohera.it/ 
 

CEV 0,1175 Acquisto energia 
elettrica 

23.12.2002 
31.12.2030 

0,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.consorziocev.it/wo
rd/ 
 

AMSEFC spa 0,09 Servizi funebri e 
cimiteriali 

15.11.2007 
31.12.2100 

50.000,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.amsefc.it/ 
 

LEPIDA spa 0,005 Servizi a banda 
larga e 
connettività ITC 

1.8.2007 
31.12.2050 

4.000,00  
 
0 

2012        + 
2013        + 
2014        + 

http://www.lepida.it/ 
 

 
 
 
 


